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Kompletny basen wkopywany Ibiza 8x4,16

Symbol
produktu MFD-3EXB0422KIT



Opis

BASEN OGRODOWY OWALNY MOUNTFIELD IBIZA 
Baseny z serii IBIZA są propozycją dla mniej i bardziej wymagających użytkowników. Wymiary niecki
to 8 x 4,16 x 1,5 m i została ona przeznaczona do zagłębienia w ziemi co najmniej w połowie.
Instalacja nie jest skomplikowana i pozwala na montaż w domowych warunkach, bez
profesjonalnej ekipy montażowej!
Niedrogi basen, który starczy na lata
Basen został wykonany z antykorozyjnych stalowych ścian odpowiedniej grubości, a wkład foliowy
jest idealnie do nich dopasowany. Reszta osprzętu jest bardzo wysokiej jakości. Jest to między innymi
zestaw filtrujący, którego wydajność i wytrzymałość pozwoli cieszyć się czystą wodą przez wiele lat.
Imitacja prawdziwej mozaiki
Wkład foliowy został bardzo starannie przygotowany. Folia wygląda dokładnie jak prawdziwa
mozaika. Styl ten pasuje do większości ogrodów i zachowuje najwyższy poziom elegancji i luksusu.
Wzór ten jest bardzo wdzięczny w utrzymaniu i nie widać na nim zanieczyszczeń.  Istnieje również
możliwość zamówienia tego modelu basenu gdzie folia jest w kolorze niebieskim wówczas
należy wpisać taką informację w formularzu zamówienia.
Możliwość rozbudowania basenu
W skład basenu wchodzi:
• basen Ibiza (wkład, ściany oraz profile montażowe),
• wysokiej jakości zestaw filtrujący 500 mm, 9 m3/h,
• drabinka 4-stopniowa ze stali nierdzewnej (razem z kotwami),
• podkład z geowłókniny dopasowany do niecki (34 m2),
• skimmer,
• 100 kg piasku do filtra (można go zastąpić czterema opakowaniami kulek filtracyjnych).
Gotowy produkt można dodatkowo wyposażyć w ogrzewanie, pokrywę solarną czy nawet
przeciwprąd. Basen zadowoli mniej oraz bardziej wymagających użytkowników.
Montaż w ziemi
Należy zwrócić uwagę, że do instalacji tego typu basenu w ogrodzie należy się odpowiednio
przygotować. Proces montażu nie jest skomplikowany - jesteśmy w stanie w domowych
warunkach wkopać tego typu basen. Basen nie nadaje się do montażu na powierzchni ziemi.
INSTRUKCJA MONTAŻU - KLIKNIJ TUTAJ
Tylko krok dzieli Państwa od wymarzonej oazy relaksu i rekreacji we własnym ogrodzie - z olbrzymią
przyjemnością skonfigurujemy cały konieczny do montażu osprzęt - prosimy o kontakt.

Jeśli basen nie jest dostępny na naszym magazynie wówczas jest na zamówienie i czas
realizacji wynosi około 10 dni.
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https://hurt.swimshop.pl/kulki-filtracyjne-do-basenu-700-g-zamiast-25-kg-piasku.html
https://hurt.swimshop.pl/kulki-filtracyjne-do-basenu-700-g-zamiast-25-kg-piasku.html
https://hurt.swimshop.pl/baseny-prywatne/technika-basenowa/ogrzewanie-wody
https://hurt.swimshop.pl/folia-solarna-do-przykrycia-basenu-1m2.html
https://hurt.swimshop.pl/baseny-prywatne/wyposazenie-basenu/przeciwprady-do-basenu
https://www.klubben.pl/download/instrukcje/ibiza-instrukcja_pl.pdf

